Подготовлено с использованием Бератор

                                                                                        ___________________________
(должность руководителя, название компании)
___________________________
(Ф.И.О. руководителя)
от _________________________
(должность работника)
___________________________
(Ф.И.О. работника)
Заявление

Прошу выдать денежные средства на покупку картриджа для принтера.

«___» _________ 20__ г.                                  ___________       /_____________/
                                                                                                                        (подпись)                                      (Ф.И.О.)